Folium

XCVIII.

hoc mundo. igit̄ ista bona tollit. ergo ve ve ve et in infinitū ve iōpis cum nō curat sancta euāgelia et sacra iūra eccliaz. s̄ viūū testialiter fm̄ placitum eoz absq̄ iuribz. q̄ pauperibz et xp̄ifidelibz denegat frustū panis. cū tamē iōpis aliqui posset porrigi frustū auri vel argenti. q̄bz tñ deus glōriosus et om̄ ipotes p̄cepit. bnfacere in pluribz locis sacri euāgelij dicens. Qd̄ vni ex misericordiis meis seceritis mihi facias Item d̄t sacra scripture. sicut aqua extinguit ignē sic elemosyna extinguit peccatum. et alibi d̄t. Date et dabis vobis. eos medite singulariter misericordie parē eis q̄ nō preparauerūt sibi. Item alibi. pauz peres em sp̄ habetis vobiscū. me autē nō sp̄ habebitis. Quibus sacerdotibz ita nō facientibz d̄t propheta. nō sic impū nō sic et cetera. Item ex alio. nō l̄z sanctum dari canibz. Item. induratus est cor pharaonis. Ergo ve istis clericis sic facientibz. q̄ eternaliter damnabūtur.

Et. cū astutia huius. i. alijs
Rānde vel arte mala mundi si quos spoliasti

p̄dator .i. senorarius

Si raptor fueris. aut usuraris. aut fur
ia dictis .i. auxiliū

Vis si consilium dederis vel opem. scio q̄ non
.i. trāscitus ad limina scōz

Te via sanctorum. nec crux. nec passio christi
s̄e in p̄fessione .i. furta vel spolia

Absoluat. quin sint hec omnia reddita. reddi
s̄e ablata p̄mreddi .i. postula

Si poterint. si non. quos lessisti pete q̄ te
.i. supporatū habeat s̄e spoliū .i. p̄sto .i. intentio

Sustineant. tua sit reddendo parata voluntas
.i. peregrinateris

Jeunes. ores. facies iter. atq̄ labores
.i. vales s̄e hoibz s̄e ablata

Quantūcunq̄ potes pro lessis ut sua reddas
s̄e reddere

Fac sic si nequeas aliter. via verior hec est

Istud est sedm capl̄m isti tractatus. in q̄ determinat de raptoribz furtis
bus et alijs malefactoribz. Et p̄ hoc capl̄m diuidi in tot p̄tes q̄t ponit do-
ctrinas. p̄tes patebūt. Primo d̄t sic. si spoliasti aliquē fraude vel mala arte
in hoc mundo. videlz si fueris. raptor. usurari. vel fur. vel dederis p̄silium vel
supliū istis. tunc nullus te absoluere p̄t nisi furta vel rapta reddant si red-
dere poteris. q̄ nec via sanctoz. nec via seu lūmina sanctoz. nec crux christi.
nec passio xp̄i te absoluat. Si autē reddere nō poteris tuc pete illos q̄s
lessisti q̄ te sustineat et q̄ tibi dimicat p̄pter deū. et habeas voluntate reddend-
i. et sic q̄ntūcunq̄ potes satias facias p̄ iōpis lessis. videlz ieiunādo. orādo. ser-
uēdo. et laborādo. q̄ nō est alia via tutior qua saluari potes.

Quoniam noctādū. hic habet in līa de q̄rtuor spēbz quibz aliena tollim̄